
UCHWAŁA NR XXXII/247/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/41/2011 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 17 czerwca 
2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Bytom Odrzański, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych  instytucji kultury za pierwsze pólrocze. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz.40 ze zm.) oraz art.12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier adminsitracyjnych i prawnych (Dz.U. poz.803) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/41/2011 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 17 czerwca 
2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bytom 
Odrzański, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze pólrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBD7A5E-5BD3-4C2F-A0BC-6E5DBACDBE78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 maja 2023 roku weszła w życie ustawa z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 
likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r, poz. 803). Artykuł 12 tej ustawy 
uchylił art. 266 ustawy o finansach publicznych. Zatem nie ma podstaw prawnych i nie istnieje obowiązek 
przedstawiania organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, 
w terminie do dnia 31 sierpnia: 

1) informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze; 

2) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3) informacji, o której mowa w art. 265 pkt 1. 

Wobec powyższego zasadne jest uchylenie uchwały nr VI/41/2011, która określała zakres i formę takich 
informacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBD7A5E-5BD3-4C2F-A0BC-6E5DBACDBE78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



